
Pag. 1 di 2 

 

 

 

ALBO ON LINE 
AMMINISTRAZIONE TRASPERENTE 

SITO WEB 

 
DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA  

SUPPORTO AL COORDINAMENTO E REFERENTE ALLA VALUTAZIONE 

Fondi Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027. Priorità 01 – Scuola e 

Competenze (FSE+) – Fondo Sociale Europeo Plus – Obiettivo Specifico ESO4.6 – Azione A4.A – Sottoazione 

ESO4.6.A4.A – Avviso Prot. 59369, 19/04/2024, FSE+, Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023-2024 e 

2024-2025, Fondo Sociale Europeo Plus (D.M. 11.04.2024, n. 72). 

 
 

CNP: ESO4.6. A4.A-FSEPNCA-2024-111  
CUP: C64D24000660007 

Titolo progetto: “INSIEME... PER GIOCARE, CREARE, IMPARARE” 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTO il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento del lavoro alle 
dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii.; 
VISTA la circolare della Funzione Pubblica n.2/2008; 
VISTA la circolare Ministero del lavoro n.2/2009; 
VISTO il Decreto 28 agosto 2018, n. 129, Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo- 
contabile delle istituzioni scolastiche, ai sensi dell'articolo 1, comma 143, della legge 

13 luglio 2015, n. 107; 
VISTO il Decreto MIM prot. n. 72 del 11.04.2024, recante “Piano per la definizione di percorsi educativi e formativi per il 

potenziamento delle competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolas  tici 2023-2024 e 

2024-2025 (c.d. Piano Estate) a valere sulle risorse di cui al Programma nazionale “PN Scuola e competenze 2021-2027” in attuazione 

dei Regolamenti (UE) n. 2021/1057, (UE) n. 2021/1058 e (UE) n. 2021/1060 del Parlamento europeo e del Consiglio del 24 

giugno 2021”; 

VISTO l’Avviso pubblico prot. n. 59369 del 19.04.2024, recante “Percorsi educativi e formativi per il potenziamento delle 

competenze, l’inclusione e la socialità nel periodo di sospensione estiva delle lezioni negli anni scolastici 2023 -2024 e 2024-2025. Fondi 

Strutturali Europei – Programma Nazionale “Scuola e competenze” 2021-2027 – Fondo sociale europeo plus (FSE+)”; 

VISTA la delibera del Collegio Docenti n. 49 del 16.05.2024 di autorizzazione alla candidatura per l’Avviso Prot. 59369 
del 19/04/2024; 
VISTA la delibera del Consiglio d’Istituto n. 90 del 20.05.2024 di autorizzazione alla candidatura per l’Avviso 
Prot.59369 del 22/04/2024; 
VISTA la candidatura 1803 del 21/05/2024 all’avviso suddetto, inoltrata da questa Istituzione Scolastica sull’apposita 

piattaforma PN 2021-2027; 

VISTA la nota autorizzativa Prot. AOOGABMI. n. 83244 del 12/06/2024 che costituisce formale autorizzazione 
all’avvio del progetto e contestuale autorizzazione alla spesa; 

VISTO il D.I. n. 129/2018, art. 4, comma 4, e art. 10, comma 5; 





Pag. 2 di 2 

 

 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa di questa scuola; 
VISTO la delibera N. 77 del 16.01.2024 di approvazione del Programma Annuale E.F. 2024; 
VISTO il decreto n. 2486 del 23/07/2024 di assunzione in bilancio delle somme assegnate per la realizzazione del 
progetto in parola; 

  VISTO il proprio decreto di nomina del RUP del 24 luglio 2024, prot. n. 2494;  
  RILEVATA la necessità di reperire all’interno dell’Istituto n.1 docente cui conferire sia l’incarico di Supporto al 

coordinamento che cooperi con il Dirigente scolastico, il DSGA e le altre figure coinvolte per la piena realizzazione 
del Progetto che di Referente per la Valutazione, con il compito di coordinare le attività valutative inerenti all’intero 
piano della scuola;  

  VISTA la delibera del Consiglio di Istituto n. 12 del 13.12.2021, di approvazione dei criteri per il reclutamento degli 
esperti; 

  VISTO l ’avviso pubblico Prot. n. 2549  del 19.08.2024 con il quale è stato invitato il personale dell’istituto a produrre,  
entro le ore 14 del 26/08/2024, apposita istanza corredata da curriculum vitae per ricoprire il ruolo di SUPPORTO 
AL COORDINAMENTO E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE in riferimento al progetto in oggetto;  

  VISTO il verbale redatto dalla Commissione di valutazione all’uopo nominata dal Dirigente Scolastico  
con decreto prot. n. 2574 del 27.08.2024; 

  
 

Tutto ciò visto e rilevato, che costituisce parte integrante del presente avviso 
 

 
DECRETA 

 
La pubblicazione, in data odierna, della seguente graduatoria provvisoria:  
 
 

COGNOME E NOME 
 

PROFILO  
PROFESSIONALE 

 

PUNTEGGIO  
TOTALE 

1. CASANOVA NOBILE Supporto al Coordinamento e  
Referente per la Valutazione 

 

34 

 
 
Avverso la graduatoria suddetta gli interessati potranno produrre ricorso al Dirigente Scolastico entro e  
non oltre 5 gg dalla data della sua pubblicazione.   
 
 

 

Il Dirigente Scolastico  

Prof.ssa Carmela Cuccurullo 
Documento informatico firmato digitalmente 


	CNP: ESO4.6. A4.A-FSEPNCA-2024-111
	CUP: C64D24000660007
	IL DIRIGENTE SCOLASTICO

		2024-08-27T19:03:52+0200
	CARMELA CUCCURULLO




